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Kyselyyn	vastanneista	suurin	ikäluokka	oli	30‐39‐vuotiaat.	Kyselyyn	osallistui	
enemmän	naisia	(54	%	vastaajista)	kuin	miehiä,	mikä	on	tyypillistä	
kyselytutkimuksille.	Suurin	osa	vastaajista	asui	lapsiperheessä.
Asumismuodoista	yleisin	oli	omistusasuminen	ja	talotyypeistä	omakotitalo.	
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Vastaajilta	tiedusteltiin	myös	autojen	määrää	kotitaloudessa.	Yleisin	autojen	
lukumäärä	kotitaloutta	kohti	oli	2.	

Liikkumisen	hankaluuksia	tiedusteltaessa	suurimmaksi	liikkumista	rajoittavaksi	
tekijäksi	nousi	tarve	liikkua	lastenrattaiden	kanssa.	Muita	mainittuja	esteitä	olivat	
Volsintien kapeus,	koira	ja	kävelyteiden	puuttuminen
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Kuntakeskuksen	toisen	vaiheen	osayleiskaavan	pistetietopaikannuksia	kertyi	
yhteensä	926	kun	taas	viivatietopaikannuksia	kertyi	155.	Varsinaiselle	kaava‐
alueelle	pistetietopaikannuksia kertyi	yhteensä	350	kun	taas	viivatietopaikannuksia	
kertyi	81.	Paikannuksia	merkittiin	ympäri	Kirkkonummen	kuntaa.		Seuraavassa	
kyselytulosten	analyysissä		on	kuitenkin	otettu	huomioon	vain	kaava‐alueeseen	
kohdistuneet	paikannukset.	

Kaava‐alueen	lisäksi	paikannuksia	on	kertynyt	runsaasti	myös	Kirkkonummen	
keskusta‐alueelle.	Tähän	saattaa	olla	syynä	myös	se,	että	samanaikaisesti	oli	
käynnissä	Kirkkonummen	arkkitehtuuripoliittiseen	ohjelmaan	liittyvä	
paikkatietokysely,	joka	koski	koko	kuntaa.		
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Yllä	oleva	taulukko	kuvaa	vastaajien	merkitsemien	piste‐ ja	viivatietopaikannusten	
kokonaismäärää	kaava‐alueella	ja	koko	Kirkkonummen	kunnan	alueella.	Sekä	kaava‐
alueelle	että	koko	kunnan	alueelle	merkittiin	eniten	tärkeitä	kulkureittejä	tai	sen	
osia.	
Suurimman	määrän	paikannuksia	keräsi	ympäristön	myönteinen	tunnelma,	mutta	
myös	ulkoista	ilmettä	ja	sosiaalista	ilmapiiriä	kehuttiin.	Eniten	kielteisiä	
paikannuksia	sai	ympäristön	toiminnallisuus.	Ympäristön	kielteistä	ulkoista	ilmettä	
ei	merkitty	kaava‐alueelle	ollenkaan.	
Suunnittelualueen	kehittämisen	paikannuksia	merkittiin	yhteensä	140.	Vastaajat	
toivoivat	osayleiskaavan	alueelle	säilytettäviä	paikkoja,	uusia	asuntoja	sekä	uusia	
viheralueita.	Poistettavia	paikkoja	ei	paikannettu	lainkaan	kaava‐alueelle.
Arjen	reittejä	ja	liikkumisen	haasteita	paikannettiin	kaava‐alueelle	93	kertaa.	Eniten	
merkittiin	tärkeitä	kulkureittejä	tai	sen	osia.	Liikkumisen	ongelmista	vastaajat	
mainitsivat	eniten	paikkoja,	joihin	kevyenliikenteen	yhteyksien	tulisi	olla	parempia.	

Turvattomia	paikkoja	paikannettiin	kaava‐alueelle	yhteensä	52	kappaletta.	Näistä	
valtaosa	oli	liikenteellisesti	vaarallisia	paikkoja.	

8

Yllä	oleva	kartta	näyttää	vastaajien	paikantamat	viivatietopaikannukset.	Tärkeitä	
kulkuyhteyksiä	ja	toivottuja	reittejä	merkittiin	yli	kuntarajojen,	Helsinkiin	asti.	
Seuraavien	sivujen	kartoissa	käydään	läpi	Paikka!‐kyselyn eri	osa‐alueet	
seuraavasti:

1. Mielipaikat
2. Arjen	reitit	ja	liikkuminen
3. Turvattomat	paikat
4. Myönteiset	ja	kielteiset	kokemukset	ympäristöstä
5. Suunnittelualueen	kehittäminen
6. Visio
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Vastaajat	paikansivat	kaava‐alueelle	48	mielipaikkaa,	jotka	olivat	sijoittuneet	sinne	
melko	hajanaisesti.	Suosituimmat	mielipaikat	olivat	koti,	ulkoilureitti	tai	
retkeilymaasto	sekä	muu	kaunis	luontoalue.	Suurin	osa	mielipaikoista	sijaitsi	lähellä	
luontoa	ja	lyhyen	matkan	päästä	kotoa.	Lisäksi	monissa	mielipaikoissa	pystyi	
harjoittamaan	erilaisia	toimintoja	vuodenajan	ja	tilanteen	mukaan.	

Vastaajat	kuvasivast mielipaikkojaan	muun	muassa	seuraavasti:

"Kaunis	monipuolinen	metsä‐ kallioympäristö.	Loistavat	sieni	ja	marjamaat.

”Hirviä	ja	peuroja,	vähän	ihmisiä."	

"Lähimetsä	‐ hyvä	paikka	lapsille	ja	koiranulkoilutukseen"	

"Hiihtolatu	talvella,	samoilua	ja	marjastusta	metsässä	kesällä"	

"Skogen och dess naturnära miljö.	Sommarstället vid humaljärvi"	
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Yllä	oleva	taulukko	vastaajien	mielipaikoista	on	koostettu	vastaajien	vapaiden	
vastausten	perusteella.	Yhdellä	paikannuksella	saattaa	olla	yksi	tai	useampi	
ominaisuus. 

"För	att jag bor här på denna härligt underbara plats,	här finns mitt hem!"		

"Ragvaldsin museoalue	ja	puutarha	sekä	niiden	edustan	pellot.	Lähellä	kotiani,	paikka	
rauhoittua	ja	olla	lähellä	luontoa	menemättä	kauas	kotoa."	

"Perheen	uimapaikka.	Retkeilyn	ja	luontohavaintojen	kohde	ympäri	vuoden."	



Viivatietopaikannuksia	merkittiin	myös	kaava‐alueen	ulkopuolelle.	Yllä	oleva	kartta	
näyttää	kuitenkin	vain	ne	reitit,	jotka	ovat	kaava‐alueen	sisällä	tai	alkavat	tai	
loppuvat	sinne.	Samalla	reitillä	saattaa	olla	yksi	tai	useampi	kuvaus.	Hieman	
ristiriitaisesti	jotkut	vastaajista	olivat	kertoneet	sekä	positiivisista	että	negatiivisista	
kokemuksista	samoilla	reiteillä.

Miellyttävä	reitti	(turvallinen,	tunnelmallinen,	hyvin	hoidettu,	nopea)

Miellyttävät	reitit	koettiin	ennen	kaikkea	turvallisiksi	ja	tunnelmallisiksi.	Eritoten	
reitit,	jotka	kulkivat	vähemmän	liikennöidyillä	ja	metsäisimmillä	alueilla	koettiin	
miellyttäviksi.	

11

Epämiellyttävä	reitti	(turvaton,	huonosti	hoidettu,	hidas,	ankea)

Epämiellyttävät	reitit	koettiin	ennen	kaikkea	turvattomiksi	ja	epäsiisteiksi.	
Epämiellyttävät	reitit	sijaitsivat	pääosin	Volsintien (1)	sekä	Myllykyläntien	(2)	
varrella.

”Pyöräillen	hengenvaarallinen	moottoriliikenteen	vuoksi,	maisemallisesti	kaunis	
ja	mielenkiintoinen.”

”Maaston	siisteyteen	ja	polkujen	kulumiseen	pitäisi	kiinnittää	huomiota	vähän	
nykyistä	enemmän.”

”Kulkisin	työmatkaa	mielelläni	julkisilla	tai	fillarilla,	mutta	Volsinteillä ei	uskalla	
pyöräillä,	kun	tiessä	ei	ole	edes	pientareita	ja	ylinopeutta	ajetaan	roimasti.	
Julkista	liikennettä	ei	ole	lainkaan	viikonloppuisin	eikä	kesällä.”

12
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Viivatietopaikannuksia	merkittiin	myös	kaava‐alueen	ulkopuolelle.	Yllä	oleva	kartta	
näyttää	kuitenkin	vain	ne	reitit,	jotka	ovat	kaava‐alueen	sisällä	tai	alkavat	tai	
loppuvat	sinne.

Kulkuväline	(kävellen	tai	pyörällä,	autolla)

Arjen	tärkeitä	kulkureittejä	kuljettiin	enimmäkseen	kävellen	tai	pyörällä.	Kävellen	
tai	pyörällä	kuljetut	reitit	olivat	lyhyempiä	ja	kulkivat	sekä	pääteiden	varrella	että	
metsäisemmilläkin	alueilla.	Autolla	kuljetut	reitit	ulottuivat	sen	sijaan	pidemmälle	ja	
kulkivat	pääosin	Volsintien ja	Myllykyläntien	varrella.	Julkisilla	kulkuneuvoilla	ei	
kaava‐alueille	sijoittuneista	reiteistä	kulkenut	yksikään	vastaaja.

Liikkumisen	kannalta	ongelmallisia	paikkoja	merkittiin	yhteensä	37,	joista	18	
haluttiin	kulkea	kävellen	tai	pyörällä,	17	haluttiin	kulkea	julkisilla	ja	kahteen	
haluttiin	kulkea	sujuvammin	autolla.

Paikka,	johon	pitäisi	päästä	sujuvammin	autolla

Paikkoja,	jonne	haluttiin	päästä	sujuvammin	autolla	löytyi	kaava‐alueelta	kaksi.	
Molemmat	olivat	hieman	syrjäisempiä	alueita,	joihin	ei	ole	kunnollisia	tieyhteyksiä.	

(1)"Yleinen	uimaranta	jonka	vain	harva	tietää	ja	nyt	vuosia	jätetty	hoitamatta	.	Paikka	
on	hankala	havaita	ja	umpeen	kasvanut.	(Voisi	olla	alueen	vetonaula	pienellä	vaivalla)."	

Paikka,	johon	haluaisin	kulkea	julkisilla

Vastaajien	toiveissa	olivat	paremmat	kulkuyhteydet	Volsintien varrelle	(2,4)	sekä	
Myllykylään	(3)Lisäksi	bussiliikenteen	vuorovälit	olivat	vastaajien	mielestä	liian	
harvat.

"Luonnonsuojelualueen	kupeeseen	julkisilla,	ympäristöystävällisesti.	Samalla	alueen	
lasten	kouluun	meno	ja	tulo	helpottuisi."	

"Meiko on	hyvin	suosittu	ulkoilualue,	johon	pitäisi	päästä	julkisilla.

Lasten	koulun	käynti	myös	helpottuisi."	

"Enemmän	bussivuoroja.	Aiemmin	aamulla	ja	myöhemmin	illalla,	sekä	myös	
viikonloppuisin"	

"Mahdollista	liikkua	julkisilla	vain	koululaisten	aikoihin,	aamulla	kylälle	iltapäivällä	
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takaisin.	Ei	julkista	liikennettä	kesällä!"	

Paikka,	johon	haluaisin	tulla	kävellen	tai	pyörällä

Vastaajien	toiveissa	oli,	että	kevyenliikenteenyhteyksiä	Volsintien varrella	
parannettaisiin	Humaljärvelle asti.	Lisäksi	toivottiin	parempaa	pääsyä	Humaljärven
rantaan	(2)	ja	yleistä	virkistysaluetta.	Korsolammentielle toivottiin	myös	parempia	
kevyenliikenteenkulkuyhteyksiä	(3).	

”	Jonnekin	Humaljärven etelärannelle pitäisi	järjestää	yleinen	ranta‐alue”

”Humaljärven ranta	on	täysin	suljettu	yksityisalueilla.”

”	Volsintien varteen	polkupyörätie	ainakin	Humaljärvelle saakka.”

"Olisi	hienoa,	jos	järven	rantaan	pääsisi	kävelen	ja	vielä	hienompaa,	jos	voisi	kesällä	
pistäytyä	uimaankin.”

"Kevyenliikenteenväylä	ja	katuvalaistus	sekä	parempi	tie	parantaisi	huomattavasti	
kävellen	ja	pyörällä	kulkevien	turvallisuutta.	Meikollakäy paljon	myöskin	lapsia	ja	
nuoria."	
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Kaava‐alueelle	paikannettiin	yhteensä	20	tapaturma‐altista	paikkaa	ja	32	paikkaa,	
jotka	olivat	liikenteellisesti	vaarallisia.		Suurin	osa	paikannuksista	keskittyi	
Volsintien varrelle	ja	koski	kevyenliikenteen	puutteellisia	kulkuyhteyksiä.

Liikennevaara

Vastaajien	mielestä	Volsintie (1,	2)	kokonaisuudessaan	oli	hyvin	vaarallinen	paikka	
johtuen	kevyenliikenteenreittien	puutteesta	sekä	huonosta	näkyvyydestä	mutkien	
kohdilla.	Lisäksi	Myllykyläntielle	toivottiin	parempia	liikennejärjestelyitä	ja	
kevyenliikenteenreittejä	(3).	

”Koko	Volsintie on	suojaton	kevyenliikenteenväylän	puuttumisen	johdosta.”

”Autot	ajavat	hengenvaarallisen	lähellä	jalankulkijaa.”

”Volsintien ja	Buraksentien risteys	turvaton.	Taajaman	suunnasta	lähestyessä	ala.”

"Volsintietä olisi	mukava	kävellä,	mutta	se	on	liian	vaarallinen,	koska	autot	ajavat	lujaa,	
eikä	tiellä	ole	kunnon	pientareita.	Jos	alueelle	aiotaan	rakentaa,	tietä	on	levennettävä.”

”Liian	suuret	tilannenopeudet	autoilla	[Myllykyläntiellä].	Hidasteita?”
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Tapaturma‐altis	paikka

Volsintie (1,2)	oli	vastaajien	keskuudessa	kaikkein	tapaturma‐alttein paikka	kaava‐
alueella,	johtuen	kevyenliikenteenväylän	puuttumisesta	tiellä.	Lisäksi	autojen	
tilannenopeuden	nähtiin	olevan	useimmiten	liian	luja	olosuhteisiin	nähden.		Lisäksi	
Myllykyläntie	(3)	koettiin	tapaturma‐alttiiksi	kävely‐ ja	pyöräreittien	puuttumisen	
vuoksi.	

”	Koko	[Myllykylän]tie,	kun	käytetään	polkupyörää.	Kapea	ja	autot	ajavat	liian	lujaa.”

”Obefintlig	väg	[Volsintie]	för	fotgängare.	Dålig	sikt	i	kurva.	Bilar	har	hög	fart.”

”Timmermossintien päässä	ei	ole	kolmiota,	Myllykyläntietä	tulevat	autot	harvoin	
ymmärtää/huomaa	tätä,	eivätkä	siten	väistä	oikealta	tulevia	autoja.	Tässä	ollaan	nähty	
useampi	läheltä	piti	tilannetta.”
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Ympäristön	sosiaalisen	ilmapiirin	paikannuksia	kertyi	15	kappaletta,	joista	12	oli	
myönteisiä.	Sosiaalinen	ilmapiiri	oli	vastaajien	mielestä	kaava‐alueella	pääosin	
myönteinen.	Asukkaiden	koettiin	ennen	kaikkea	välittävän	toisistaan,	asukkaiden	
kirjo	koettiin	sopivaksi	sekä	alueella	on	vastaajien	mielestä	turvallista	asua	ja	
liikkua.	

Ympäristön	sosiaalinen	ilmapiiri	merkittiin	kaava‐alueella	vain	kolmessa	paikassa	
kielteiseksi.	Näissä	paikoissa	naapurit	riitelivät	keskenään,	oli	turvatonta	liikkua	
sekä	asukkaiden	ei	koettu	välittävän	toisistaan.	
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Ympäristön	ulkoista	ilmettä	paikannettiin	yhteensä	35	kertaa	kaava‐alueelle.	
Ulkoinen	ilme	koettiin	pääosin	myönteiseksi	(24	merkintää).	Vastaajat	arvostivat	
eritoten	kaunista	ja	siistiä	ympäristöä,	jossa	tuntui	historian	havina.	Tällaisia	
paikkoja	olivat	alueet	lähellä	luontoa.	

”Ihanaa	maalaismaisemaa,	minkä	haluaisi	säilyttää,	ei	liian	tiivistä	rakentamista.”

”Aidosti	rakentamaton	alue	on	säilyttämisen	arvoinen.”

Kielteisiä	paikannuksia	merkittiin	11.	Kielteiseen	kokemukseen	ympäristön	
ulkoisesta	ilmeestä	vaikutti	epäsiisteys,	viimeistelyn	puute	sekä	se,	etteivät	vastaajat	
kokeneet	ympäristön	ilmeeseen	vaikuttamisen	olevan	mahdollista.	Ristiriitaista	oli	
se,	että	tällaisia	paikkoja	oli	sellaisten	paikkojen	yhteydessä,	joiden	ulkoinen	ilme	
koettiin	myönteiseksi.	Esimerkiksi	Humaljärven ranta	(1)	ja	Meikon ulkoilualue	
(2,3)	koettiin	kauniiksi,	mutta	ympäristöä	pidettiin	epäsiistinä.

"Luonnonkauniin	ympäristön	roskaaminen	tympäisee.	Meikon rannoilla	ja	polkujen	
varsilla	on	roskalaatikoita	ja	pusseja,	joita	ei	kuitenkaan	tyhjennetä	tarpeeksi	usein.	"	

”Meikon alueelle	tulo	tulee	olla	houkutteleva,	ei	sotkuinen.”

"Tallin	pihapiiri	on	epäsiisti,	rojua,	roskasäkkejä,	korkeita	lantakasoja	on	ympäriinsä"	
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Ympäristön	toiminnallisuutta	paikannettiin	kaava‐alueelle	21	kertaa.	Kielteisiä	
toimintamahdollisuuksia	(12)	paikannettiin	enemmän	kuin	myönteisiä	(9).	

Paikannuksiin,	joissa	koettiin	olevan	myönteisiä	ympäristön	toimintamahdollisuuksia
vaikuttivat	suurimmaksi	osaksi	monipuoliset	harrastus‐ ja	tekemismahdollisuudet	sekä	
pääsy	sujuvasti	joko	kävellen,	pyörällä	tai	autoillen.	

Kielteiseen	toimintamahdollisuuksien	kokemiseen	vaikuttivat	huono	liikenneturvallisuus,	
huonot	kävellen	tai	pyörällä	liikkumisen	mahdollisuudet	sekä	palveluiden	puutteet.	
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Ympäristön	tunnelma	koettiin	kaava‐alueella	myönteiseksi,	sillä	kielteisiä	
paikannuksia	ei	kertynyt	ollenkaan.	Myönteisiä	paikannuksia	kertyi	sen	sijaan	27,	ja	
ne	olivat	pääosin	sijoittuneet	lähellä	luontoa	oleville	alueille,	kuten	Meikon
luonnonsuojelualueen	ympäristöön	(2)	sekä	Humaljärven rannalle	(1).	Ympäristön	
myönteiseen	tunnelmaan	vaikuttavia	tekijöitä	olivat	etenkin	luonnonläheisyys,	
rauhallisuus	ja	meluttomuus.	

”Kylä	on	yleisesti	kaunis	ja	naapurit	mukavia,	lampaat	ja	hevoset	elävöittävät	
maalaismaisemaa	(1).”

”Hieno	paikka	kesät	talvet.	Parhaimmillaan	kesäöinä	(2).”

”Ei	mikään	citymäinen	mitä	Kirkkonummesta	valitettavasti	yritetään	tehdä	(3).”
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Säilytettävä	paikka
Säilytettäviä	paikkoja	merkittiin	kaava‐alueelle	yhteensä	42.		Eniten	toivottiin	
säilytettäviksi	kauniita	maisemia,	marjastus‐ ja	sienestysalueita	sekä	
virkistysalueita.	Säilytettäviä	paikkoja	sijaitsi	eniten	Ingelsintien eteläpuolella	
olevalla	metsä‐alueella.	

Uusia	asuntoja
Uusia	asuntoja	paikannettiin	suunnittelualueelle	30.	Enimmäkseen	toivottiin	
rakennettavan	omakotitaloja	kun	taas	kerrostaloja	ei	toivottu	rakennettavan	
ollenkaan.	Asuntoja	toivottiin	eritoten	rakennettavaksi	Volsintien,	Ingelsintien ja	
Gesterbyn läheisyyteen.
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Kohennettava	paikka
Kohennettavia	paikkoja	paikannettiin	yhteensä	8.	Alla	oleva	taulukko	on	koostettu	
kyselyyn	vastanneiden	vapaista	vastauksista.	Paikannukset	sijoittuivat	hajanaisesti	
lukuun	ottamatta	Meikon luonnonsuojelualueelle	toivottuja	opaskylttejä,	parempia	
kulkuyhteyksiä	alueelle	sekä	retkeilyfasiliteettien parantamista.	

Uusia	toimintamahdollisuuksia	tai	palveluita
Uusia	toimintamahdollisuuksia	tai	palveluita	paikannettiin	yhteensä	6.		Alla	oleva	
taulukko	on	koostettu	kyselyyn	vastanneiden	vapaista	vastauksista.	Meikon
luonnonsuojelualueelle	toivottiin	opastekylttejä,	julkista	liikennettä	sekä	kaupallisia	
palveluita.	
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Viivatietopaikannuksia	merkittiin	myös	kaava‐alueen	ulkopuolelle.	Yllä	oleva	kartta	
näyttää	kuitenkin	vain	ne	reitit,	jotka	ovat	kaava‐alueen	sisällä	tai	alkavat	tai	
loppuvat	sinne.	

Uusia	kulkuyhteyksiä	paikannettiin	yhteensä	25.	Eniten	toivottiin	jalankulku	ja	
pyöräily‐yhteyksien	parantamista	Volsintiellä.	Sinne	toivottiin	myös	parempia	
joukkoliikenneyhteyksiä.	Lisäksi	toivottiin	lisää	hiihtolatuja	kaava‐alueen	itäpuolelle	
ja	ratsastusreittejä	Meikon luonnonsuojelualueen	ympäristöön.	
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LIITE/ BILAGA 6. 
Kuntakeskuksen 2. vaiheen osayleiskaava 

Delgeneralplan för kommuncentrum, etapp 2 
 

 

Taulukko. Rakennusperintökohteet (Stadionark, 2014) 

Nimi/ 
kohdenro 
selvityksessä 

Suojeluperusteet (2014) Arvo- 
luokka 

Osayleis-
kaava-
merkintä  

Willnäs 1/ 
1045 

Erilleen muusta asutuksesta, metsän ja jokilaakson rajaamalle tontille sijoittuva 
entisen torpan paikka, jolla on malkakattoinen pitkänurkkainen 1800-luvun 
asuinrakennus. Rakennus on harvoja 1800-luvulta säilyneitä rakennuksia alueella. 
1950-luvun ikkunamuutokset ovat jonkin verran muuttaneet lakuperäistä ilmettä. 
Rakennushistoriallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

1 sr (1045) 

Ytterkurk/ 
1060 

Volsintien reunaan sijoittuva ja Tammikylän kulttuuriympäristöön liittyvä, kylän 
vanha kantatila, jonka suurikokoinen päärakennus on peräisin 1800-luvulta. 
Kokonaisuuteen liittyy pihapiiri vanhoine pihapuineen sekä tiilinavetta.  
Rakennushistoriallinen, maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

1 sr (1060) 

Sigurds/  
1065a 

Sigurdsin tilakokonaisuuteen kuuluva klassismin tyylipiirteitä omaava 
kivirakenteinen entinen inspehtorin asunto on ainoa tilalla säilynyt alkuperäinen 
asuinrakennus. Rakennus oli aikanaan kaksikerroksinen, muutokset on tehty 
taitavasti. Maisemallinen, rakennushistoriallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

1 sr (1065a) 

Sigurds/  
1065c 

Sigurdsin tilakokonaisuuteen kuuluva talli- ja asuinrakennus vuodelta 1914.  
Maisemallinen, rakennushistoriallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

1 sr (1065c) 

Wohls, Martha 
stugan/ 
1202 

Volsintien varteen sijoittuva Sigurdsin kulttuurimaisemaan liittyvä ilmeeltään hyvin 
säilynyt koristeellinen 1930-luvun mökki. Rakennus oli Porkkalan vuokrakautena 
Suomen rajavartioiden käytössä. Maisemallinen, rakennushistoriallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo.  

1 sr (1202) 

Sigurds, 
Gränsbacka/ 
1203 

Volsintien varteen maisemassa näkyvästi sijoittuva Sigurdsin tilan entinen 
muonamiehen asunto vuodelta 1910.  Rakennus toimi Porkkalan vuokrakautena 
Suomen rajavartioasemana. Maisemallinen, rakennushistoriallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo.  

1 sr (1203) 

Björkbacka/ 
1043 

Vanhan torpan paikalla ilmeeltään alkuperäisinä säilyneet hirsilato ja Porkkalan 
vuokrakauden jälkeistä jälleenrakennuskautta edustava pieni loma-asunto sekä 
kesähuone. Kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1043) 

Solhem/  
1044 

Erilleen muusta asutuksesta, metsän rajaamalle tontille sijoittuva 1900-luvun alun 
pientila, jolla on korjausten ja laajennusten myötä ilmeeltään hieman muuttunut 
asuinrakennus. Kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1044) 

Tallmo/ 
1046 

Karlsvikistä lohkotulle tilalle, tiemaisemassa näkyvästi sijoittuva 1900-luvun alulle 
tyypillinen asuinrakennus. Rakennus on hyvin säilyttänyt aikakauden ilmeensä.  
Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1046) 

Karlsvik/ 
1047a 

Maisemassa näkyvästi sijoittuva ilmeeltään hyvin säilynyt taitekattoinen 1900-
luvun alun maatilan päärakennus. Päärakennus muodostaa pihapiiriin liittyvine 
talousrakennuksineen alueella harvinaisena säilyneen 1900-luvun alun 
tilakokonaisuuden. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1047a) 

Karlsvik/ 
1047b 

1900-luvun alun taitekattoinen tallirakennus, joka liittyy Karlsvikin tilakeskukseen. 
Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1047b) 

Forsgård/ 
1049 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön 
liittyvä, alkuperäiseltä ilmeeltään hyvin säilynyt taitekattoinen 1920-luvun 
asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1049) 

Solbacka/ 
1050 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön 
liittyvä, alkuperäiseltä ilmeeltään pääpiirteittäin säilynyt taitekattoinen 1920-luvun 
asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1050) 

Krukbacka/ 
1052a 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva 1911 rakennettu entinen savipaja, joka 
vuokrakauden jälkeen uudistettiin asuinkäyttöön.  Kokonaisuuteen liittyy myös 
pihan länsireunaa rajaava talousrakennus samalta ajalta. Maisemallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1052a) 

Krukbacka/ 
1052b 

Näkyvästi Volsintien varteen sijoittuva, entisen savipajan varastorakennus 
vuodelta 1911. Julkisivujen nykyilme on 1950-luvulta. Maisemallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1052b) 
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K376T4/  
1053 

Näkyvästi Volsintien varteen sijoittuva, taitekattoinen 1920-luvun ilmettä omaava, 
ja myöhemmissä korjauksissa hieman muuttunut asuinrakennus. Maisemallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1053) 

Vuorela/  
1054 

Maisemassa näkyvästi Volsintien varteen sijoittuva 1950-luvun korjauksissa 
uudistettu persoonallisen ilmeen omaava pieni asuinrakennus. Maisemallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1054) 

Strängnäs/ 
1056 

Kvarnbyån läheisyyteen ja Tammikylän kulttuuriympäristöön liittyvä, 
myöhemmissä muutoksissa kohtuullisen hyvin ilmeensä säilyttänyt taitekattoinen 
1930-luvun asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 - 

Vårkulla/  
1057 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön 
liittyvä, alkuperäiseltä ilmeeltään pääpiirteittäin säilynyt taitekattoinen 1920-luvun 
asuinrakennus. Myös tilan vanha savipaja on säilynyt.  Maisemallinen ja 
kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1057) 

Ängshyddan/ 
1058 

Volsintien läheisyyteen sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön liittyvä, 
alkuperäiseltä ilmeeltään hyvin säilynyt jugendpiirteitä omaava satulakattoinen 
1920-luvun asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1058) 

Lövdala/  
1061 

Porkkalan vuokrakauden jälkeistä jälleenrakennuskautta edustava pientila, jolla on 
hyvin ilmeeltään säilynyt alikaudelle tyypillinen 1½ kerroksinen asuinrakennus. 
Kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1061) 

Sandbacka/ 
1062 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön 
liittyvä, alkuperäiseltä ilmeeltään hyvin säilynyt taitekattoinen 1920-luvun 
asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo. 

2 sr (1062) 

Solhem/  
1063 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön 
liittyvä, alkuperäiseltä ilmeeltään Volsintien suuntaan hyvin säilynyt satulakattoinen 
1920-luvun asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1063) 

Coros-Ingels/ 
1064 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, alkuperäiseltä ilmeeltään hyvin 
säilynyt pieni vuokrakauden jälkeisen jälleenrakennuskauden asuinrakennus sekä 
siihen liittyvä talousrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1064) 

Sigurds/  
1065b 

Sigurdsin tilakokonaisuuteen kuuluva, arkkitehti Ola Hanssonin suunnittelema uusi 
päärakennus. Rakennus on edustava esimerkki 1970-luvun yksilöllisesti 
suunnitellusta pientalorakentamisesta. Maisemallinen ja rakennushistoriallinen 
arvo.  

2 sr (1065b) 

Sigurds/ 
1066 

Ingelsån jokilaakson maisemassa näkyvästi sijoittuva Sigurdsin tilaan kuulunut 
suurikokoinen ja ilmeeltään hyvin säilynyt 1930-luvun kivinavetta. Maisemallinen, 
rakennushistoriallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1066) 

Tidlös/ 
1067 

Humaljärven rannalle sijoittuva yksilölliseilisesti suunniteltu ja 1950-luvun 
arkkitehtuuria korkeatasoisena ilmentävä loma-asunto. Maisemallinen, 
rakennushistoriallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1067) 

Solhem/  
1069 

Isontammentien päähän sijoittuva arviolta 1920-luvun taitekattoinen pienehkö 
ilmeeltään varsin hyvin säilynyt asuinrakennus. Kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1069) 

Hemlyckan/ 
1204 

Volsintien maisemassa näkyvästi sijoittuva, ja Tammikylän kulttuuriympäristöön 
liittyvä, 1930-luvun ilmeen säilyttänyt nykyisin saunakäytössä oleva pieni 
asuinrakennus. Maisemallinen ja kulttuurihistoriallinen arvo.  

2 sr (1204) 
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Taulukko a. Luontoselvityksen (Luontotieto Keiron Oy, 2014) mukaiset maakunnallisesti arvokkaat (4) 
ja paikallisesti erittäin arvokkaat (3) luontokohteet osayleiskaava-alueella. 

Kohdenumero 
selvityksessä 
(kuvionro/osa-
alue) 

Kohdenimi; 
pinta-ala 

Suojeluperusteet Luonto-
arvo 
(0-5) 

Suojelu-
luokka 

1/1 Volsintien itäpuolen 
pähkinäpensasto; 0,4 
ha 

Maakunnallisesti arvokas pähkinäpensasto, reunat 
kuivahkoa lehtoa, kumpareen lakiosassa kalliota ja 
tuoreen kankaan kasvillisuutta, valkovuokko ja 
kielo runsas. Liittyy viereiseen suojelualueeseen. 

4 LSL 1; 
MEL 3; 
LUTU 2 

32/2 Volsintien länsipuolen 
pähkinäpensasto; 1,2 
ha 

Maakunnallisesti arvokas osin pähkinäpensas 
lehtoa, osin lehtomaista kangasta, liittyy viereiseen 
suojelualueeseen, valkovuokko runsas, käenkaali, 
oravanmarja, mustikka. 

4 LSL 1; 
MEL 3; 
LUTU 1 

4/1 Humaljärven rannan 
pähkinäpensaslehto; 
0,8 ha 

Maakunnallisesti arvokas pähkinäpensaslehto 
todennäköisesti yli 20 kpl, tammia, vaahteraa, 
runsaasti järeää keloutunutta lahomaapuuta. 

4 LSL 1; 
MEL 3; 
METSO 1; 
LUTU 2 

7/1 Humaljärven 
pähkinäpensaslehto; 
0,9 ha 

Maakunnallisesti arvokas pähkinäpensaslehto, 
runsaasti suuria yli 2 metrisiä pähkinäpensaita, 
kivikkoisuutta 

4 LSL 1; 
MEL 3; 
METSO 1; 
LUTU 2 

69/2 Timmermossenin 
aarnimetsä; 14,1 ha 

sekapuustoinen kangasmetsä, jossa kerroksellinen 
monilajinen puusto, ylispuusto yli 100v 

4 METSO 1 

8/1 Humaljärven rannan 
saniaislehto; 1,6 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas tuore/kostea 
saniaisvaltainen rantalehto, puusto 
lehtipuuvaltainen tervaleppä ja koivut valtalajeina 

3 MEL 3; 
METSO 1; 
LUTU 1 

51/1 Ingelsin saniaiskorpi; 
1,3 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas saniais(lehto)korpi, 
puustoa harvennettu tai kaatunut ja rungot viety 
pois, puro tai noro, runsaasti saniaisia. Soveltuu 
liito-oravalle. 

3 MEL 2; 
METSO 1; 
LUTU 2 

61/1 Frankinoja/ puro; 1,7 
ha 

Paikallisesti erittäin arvokas Frankinoja/puro, 
kahden peltoalueen välillä kulkeva puro, jossa on 
luonnontilaisempia kohtia, puron alaosa kulkee 
talousmetsäkuusikossa, uoma luonnontilaisen 
kaltainen mutta ympäristön laatu heikko 

3 MEL 1; 
VEL 1; 
METSO 1; 
LUTU 1 

37/2 Kvarntorpsbergetin 
lehto; 2,3 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas vanhaa laidunta tai 
peltoa, runsaasti haapa ja koivua sekä leppää, 
liito-orava esiintymä, mahdollisesti kolopuita 

3 METSO 1 

38/2 Kvarntorpsbergetin 
metsä; 4,5 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas varttunutta kuusi-
mäntysekametsää, joukossa myös koivuja ja 
haapoja, etenkin pohjoisreunalla suuria kuusia. 
Liito-oravan elinpiiriä. 

3 
 

41/2 Tallbackabergen 
lehtipuumetsikkö; 0,9 
ha 

Paikallisesti erittäin arvokas lehtipuuvaltainen 
niemeke peltojen keskellä, haapa on valtapuuna, 
rehevä aluskasvillisuus lähinnä vuohenputkityypin 
lehtoa, sekundääristä lehtoa 

3 
 

61/2 Ingelsån alajuoksu; 
2,2 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas joki, jonka rannat 
suurelta osin puustoisia ja pensaikkoisia, itse 
uomaa suoristettu ja kaivettu. Saukon jätöksiä 
2/2013 Myllykyläntien sillan alla. 

3 LUTU 3 

53/2 Myllykyläntien lehto; 
6,2 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas lehtipuuvaltainen 
kuvio, lehtoa, vanhaa viljelymaata/laidunta, 
muutostilassa, monipuolinen putkilokasvilajisto 

3 MEL 3; 
METSO 1; 
LUTU 1 

68/2 Timmermossenin 
suo; 3,4 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas suo, pääosin rämettä, 
mutta myös avoimempia kohtia, luonnontilainen  

3 MEL 5; 
METSO 1 
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70/2 Timmermossenin  
kalliometsä; 0,5 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas kalliometsä, vanha 
ylispuusto (120 v), lahopuuta 

3 MEL 5; 
METSO 1; 
LUTU 1 

72/2 Timmermossenin 
ojitettu suo; 6,8 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas ojitettu suo, itäreunalla 
varsin märkä korpilaide, isvrämettä, keskiosa 
kuusivaltaista korpea, valtaojat runsasvetiset, korpi 
alkujaan rehevä, nyt lähinnä ruohoturvekangasta 

3 MEL 6; 
METSO 1 

78/2 Karlsvikin kuusikko; 
2,5 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas kuusivaltainen metsä, 
puusto järeää, lahopuuta, myös lehtipuuta seassa, 
joitakin isoja haapoja 

3 METSO 1 

17/2 Korsobäckenin 
puronvarsilehto; 0,9 
ha 

Paikallisesti erittäin arvokas puronvarsilehto, 
runsaasti vaahteraa, saniaislehtoa, itäosa pellolle 
syntynyttä palautumassa olevaa lehtoa 

3 MEL 3; 
METSO 1; 
LUTU 1 

71/2 Timmermossenin 
korpirämepainanne; 
0,3 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas pieni 
korpirämepainanne, puustossa kuusen lisäksi 
myös mäntyä, varvikko mustikkaa ja puolukkaa 

3 MEL 5; 
METSO 1; 
LUTU 1 

59/2 Myllykyläntien 
sekundäärilehto; 3,9 
ha 

Paikallisesti erittäin arvokas osittain pellolle 
kehittynyttä sekundäärilehtoa, lehtipuusto, 
runsaasti vaahteraa, valkovuokko hyvin runsas 
keväällä, kielo, hiirenporras, metsäalvejuuri, 
metsäkorte, rehevyydeltään tuore keskiravinteinen 
lehto 

3 MEL 3; 
METSO 1; 
LUTU 1 

32/1 Ingelsin 
tammimetsikkö; 0,1 
ha 

Paikallisesti erittäin arvokas, nuori istutettu 
tammimetsikkö, tammia n 40 kpl, mutta ehkä juuri 
alle 20 kpl yli 20 cm läpimitta. Kuiva lehto tai 
OMT? Kielo, puolukka, sormisara, mustikka, heiniä 

3 
 

60/2 Myllykylän vanha 
laidun; 2,9 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas puoliavointa vanhaa 
laidunta, vanhaa lehtipuustoa, osin edelleen 
laidunnuksessa (hevosia), niittylajiston tarkempi 
selvitys ja laidunnushistorian/hoidon tarpeen. 
Lehtipuuhaka/ lehtimetsälaidun, äärimmäisen 
uhanalaisia luontotyyppejä. 

3 METSO 1; 
LUTU 3 

35/2 Lehtipuuvaltainen 
saareke; 2,5 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas lehtipuuvaltainen 
saareke, jossa rehevä aluskasvillisuus, 
mahdollinen laidunnushistoria, pohjoisosassa 
haapoja, joiden koloissa pesi kottarainen 

3 MEL 3; 
LUTU 1 

33/2 Ingelsån yläjuoksu; 
2,3 ha 

Paikallisesti erittäin arvokas Ingelsån yläjuoksu. 
Kulkee suoristettuna pelto-ojana. Latvassa 
pudotusta. 

3 
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Taulukko b. Kirkkonummen pienvesiselvityksen (Silvestris luontoselvitys Oy, 2019) mukaiset 
maakunnallisesti erittäin arvokkaat (4*) ja maakunnallisesti arvokkaat (4) pienvesialueet osayleiskaava-
alueella. 

Kohdenumero 
selvityksessä 

Nimi; 
pituus/ pinta-ala 

Arvoluokituksen perustelu Arvo-
luokka 

3a Kostea keskiravinteinen 
lehto (962 m2) 

Kostea keskiravinteinen lehto (NT), luonnontilaisen 
kaltainen; LAKU: uhanalainen laji/ ML 

4 

33 Norot (Kotolammen ja 
Mustjärven lasku-
uomat); 1059 m 

Luonnontilainen. Kaksi valtakunnallisesti ja alueellisesti 
uhanalaista sammallajia: etelänpaanusammal (NT, RT) ja 
rakkosammal (NT, RT). 

4* 

33a Mustjärven lehto ja 
puustoiset 
suot; 2,9 ha 

Luontokokonaisuus, jossa norojen (DD) 
varrella on kaksi luonnonsuojelulain luontotyyppiä: 
tervaleppäkorpi ja jalopuumetsikkö, sekä kaksi uhanalaista 
korpityyppiä: lehtokorpi (EN) ja korpiräme (EN); LAKU: 
kytkeytyy arvokkaaseen kokonaisuuteen, uhanalaiset lajit 
/ML 

4* 

25 ”Meikonpuro”, latvapuro; 
1927 m 

Havumetsävyöhykkeen latvapuro (VU), luonnontilainen; 
LAKU: >300 m luonnontilainen puro, kahden 
valtakunnallisesti uhanalaisen lajin elinvoimaiset esiintymät 

4* 

26 Lähde “Meikonpuron” 
uomassa; 0,06 ha 

Lähteikkö (EN); LAKU: kytkeytyy arvokkaaseen 
kokonaisuuteen, uhanalainen laji /ML 

4* 

27 Lähde ”Meikonpuron” 
uoman varrella; 0,02 ha 

Luonnontilainen lähteikkö (EN); LAKU: kaksi uhanalaista 
lajia, lähde yhteydessä arvokkaaseen pienveteen /ML 

4* 

35 Korsolamsbergenin 
noro, vesiputous; 56 m 

Havumetsävyöhykkeen noro (DD); LAKU: uhanalainen laji 4 

21 Puro (Vaipobäcken); 
852 m 

Havumetsävyöhykkeen latvapuro (VU), luonnontilainen – 
luonnontilaisen kaltainen; LAKU: >300 m luonnontilainen 
puro 

4 

21a Vaipobäckenin 
korpialue; 1,3 ha 

Luonnontilainen korpiyhdistelmä: metsäkortekorpi (EN), 
varpukorpi (EN), ruohokorpi (EN); LAKU: laaja pienveteen 
liittyvä korpi /ML 

4 

24 Vaipojärven ja 
Myllykylän välinen 
monihaarainen noro; 
1111 m 

Luonnontilainen havumetsävyöhykkeen noro (DD); LAKU: 
kytkeytyy arvokkaaseen kokonaisuuteen 

4 

24a Vaipojärven ja 
Myllykylän välinen 
korpialue; 3,8 ha 

Luonnontilainen havumetsävyöhykkeen noro (DD); 
luonnontilainen korpiyhdistelmä: mm. varpukorpi (EN), 
ruohokorpi (EN); LAKU: laaja pienveteen liittyvä korpi /ML 

4 
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Maakunnallisesti arvokkaat kohteet (4)

Maakunnallisesti arvokkaat pienvesialueet (4)
Maakunnallisesti erittäin arvokkaat pienvesialueet (4*)

Pienvesiselvityksen (Silvestris luontoselvitys Oy, 2019) kohteet:

Luontoselvityksen (Luontotieto Keiron Oy, 2014) kohteet:

Paikallisesti erittäin arvokkaat kohteet (3)

KIRKKONUMMEN KUNTA/ KYRKSLÄTTS KOMMUN
KUNTAKESKUKSEN 2. VAIHEEN OSAYLEISKAAVA/ DELGENERALPLAN FÖR KOMMUNCENTRUM, ETAPP 2.

Pienvesiselvityksen ja luontoselvityksen kohteet sekä Myllykylän arvokokonaisuus
Objekten i småvattenutredningen och naturutredningen samt värdehelheten i Kvarnby
(Lähde/ Källa: Silvestris luontoselvitys Oy, 2019; Luontotieto Keiron Oy, 2014)
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Liito-orvalle soveltuvat alueet
! Papanapuu
! Pesäpuu 0 0,5 10,25 km

KIRKKONUMMEN KUNTA/ KYRKSLÄTTS KOMMUN
KUNTAKESKUKSEN 2. VAIHEEN OSAYLEISKAAVA/ DELGENERALPLAN FÖR KOMMUNCENTRUM, ETAPP 2

Liito-oravahavainnot ja liito-oravalle soveltuvat alueet/ Observationer av flygekorre och områden som lämpar sig för flygekorre
(Lähde /Källa: Luontotieto Keiron Oy, 2014; Kirkkonummen kunta)

LIITE/ BILAGA 9.



Saukko
Viitasammakko
Kirkoverkkoperhonen
Lepakko 0 0,5 10,25

km

KIRKKONUMMEN KUNTA/ KYRKSLÄTTS KOMMUN
KUNTAKESKUKSEN 2. VAIHEEN OSAYLEISKAAVA/ DELGENERALPLAN FÖR KOMMUNCENTRUM, ETAPP 2

Soveltuvat alueet saukolle, lepakolle, viitasammakolle ja kirjoverkkoperhoselle
Områden som lämpar sig för utter, fladdermus, åkergroda och boknätfjäril (Lähde/ Källa: Luontotieto Keiron Oy, 2014)

LIITE/ BILAGA 10.



LIITE 11./ BILAGA 11.

Kuntakeskuksen 2. vaiheen osayleiskaava

Delgeneralplan för kommuncentrum, etapp 2

Kylä/By 435 Ingels
TILA / LÄGENHET PINTA-ALA / AREAL RAKENNUSOIKEUS / BYGGRÄTT

Rn:o Nimi Rek. pvm. Koko tila OYK:n al 1956 Lohk Koko tila OYK:n alueella

Osoitetaan 

OYK:ssa Käytetty Jäljellä Huomautuksia OYK aluevaraus

Rnr Namn Reg. datum Hela lägenh. Inom DGP Utbr Hela lägenh. Inom DGP Anvisas i DGP Använd Återstående Anmärkningar DGP områdesreservering

ha ha rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp

1-1 Leanders 11.9.1912 0,6328 1 0 1 1 1 1 0 AO/3

1-13 Lodängen 5.9.1930 0,91 1 0 1 1 1 1 0 AO/16

1-15 Bofinkan 3.2.1931 1,085 1 0 1 1 1 1 0 AO/16

1-19 Grundvik 8.11.1932 1,78 1 0 1 1 1 1 0 AO/16; MY

1-20 Burgberg 8.11.1932 2,06 2 0 2 2 2 1 1 AO/16; MY

1-21 Talludd 8.11.1922 2,215 2 0 2 2 2 1 1 AO/16; MY

1-35 Tidlös 19.10.1961 6,4 1 1 2 2 0 Laskelma poikkeaa yleiskaavan kantatilalaskelmasta AO/4; VL

1-42 Lodberget 10.5.1971 1,264 0 0 0 0 0 Lisämaa tilalle 1-13. MY; (AO/16)

1-62 Pärlan 7.5.1991 4 1 1 1 1 0 Erillinen yleismääräys OYK:ssa AO/3

1-63 Ingels 7.5.1991 42,5604 9 5 11 11 3/ AP 0 11

Yleiskaavassa tilalta Sigurds (450-1-6) on siirretty 7 

rakennuspaikkaa tilalle Ingels (1-63).  Jäljellä olevat 

rakennuspaikat osoitettu osayleiskaavassa tilan Ingels 

AO/3 -alueelle, loput AP-alueelle. AP; AO/3; MA; VL

1-67 Carlslund 23.12.1999 1,97 1 1 1 1 0 AO/16

1-71 Tallkulla 28.11.2006 5,4153 4 4 AP 0 4

Jäljellä olevat rakennuspaikat osoitettu 

osayleiskaavassa AP-alueelle. MY; AP

1-72 Coros-Ingels 28.11.2006 10,097 6 6 4/ AP 3 3

Erillinen yleismääräys OYK:ssa koskien jäljellä olevia 2 

rp Humaljärven rannalla. Jäljellä oleva 1 rp osoitettu 

osayleiskaavassa Volsintien AP-alueelle. AP; AO/16; AO/4; MY

1-75 Sigurdsvik 21.7.2010 1,283 1 1 1 1 0 AO/3

1-78 Talkulla I 18.12.2015 6,7657 4 4 4 2 2

Erillinen yleismääräys OYK:ssa koskien jäljellä olevia 2 

rp Humaljärven rannalla. AO/16; MY



LIITE 11./ BILAGA 11.

Kuntakeskuksen 2. vaiheen osayleiskaava

Delgeneralplan för kommuncentrum, etapp 2

Kylä/By 450 Myllykylä/Kvarnby
TILA / LÄGENHET PINTA-ALA / AREAL RAKENNUSOIKEUS / BYGGRÄTT

Rn:o Nimi Rek. pvm. Koko tila OYK:n al 1956 Lohk Koko tila OYK:n al

Osoitetaan 

OYK:ssa Käytetty Jäljellä Huomautuksia OYK aluevaraus

Rnr Namn Reg. datum Hela lägenh. Inom DGP Utbr Hela lägenh. Inom DGP Anvisas i DGPAnvänd Återstående Anmärkningar DGP områdesreservering

ha ha rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp

1-8 Sigurds 14.11.1997 56,9047 40,9047 42 25 17 17 14 5 9

Laskelma poikkeaa yleiskaavan 

kantatilalaskelmasta.

AO/8; AO/4; AO/11; MY; MA; 

VL; MT; SL

1-10 Villa Via 15.9.2007 0,6242 1 1 1 1 0 AO/7

1-11 Nordström 15.9.2007 0,6293 1 1 1 1 0 AO/7

1-12 Huvikumpu 15.9.2007 0,6226 1 1 1 1 0 AO/7

2-6 Einola 15.12.1926 1,3 1 0 1 1 1 1 0 AO/13; MY

2-14 Åstrand 19.12.1928 0,533 1 0 1 1 1 0 1 AO/13 

2-15 Sandbacka 19.12.1928 0,75 1 0 1 1 1 1 0 AO/3; MY

2-25 Kataja 2.9.1965 1,2 1 1 1 1 0 AO/13

2-26 Purola 2.9.1965 1,02 1 1 1 1 0 AO/13; MY

2-27 Jussila 2.9.1965 1,18 1 1 1 1 0 AO/13; MY

2-28 Solhem 2.9.1965 1,46 1 1 1 1 0 AO/13; MY

2-29 Enberg 1.7.1980 0,804 1 1 1 1 0 AO/13

2-30 Löfkulla 1.7.1980 1,817 1 1 1 1 0 AO/13; MY

2-31 Väderbacka 9.12.1992 0,806 1 1 1 1 0 AO/10

2-32 Liderbacken 9.12.1992 0,887 1 1 1 1 0 AO/10; MA

2-33 Ekby 9.12.1992 8,442 2 2 5 0 5

Osayleiskaavassa tilalta Ekby I (3-31) on 

siirretty 3 rp tilalle Ekby (2-33) AO/10; MA

2-34 Peurarinne 21.12.1994 0,502 1 1 1 1 0 AO/8

2-35 Björkbacka 21.12.1994 5,146 1 1 1 0 1 AO/8; MY; SL

2-36 Purola 28.11.2002 0,623 1 1 1 1 0 AO/13

2-37 Gränsbacka 28.11.2002 1,009 1 1 1 1 0 AO/13; MY

2-38 Källbacka 27.5.2010 3,5183 2 2 2 2 0 AO/2; MY

3-10 Björkbacka 14.12.1926 1,15 1 1 1 1 0 Rakennusrekisterissä sauna AO/1; MU; SL

3-12 Gränsbacka I 14.12.1926 0,22 0 0 0 0 0 YK: rak.oik. siirretty tilalle 450-2-14 MY

3-16 Lillbacka 14.12.1926 13,6 3 3 3 2 1 AO/11; AO/7; MY; SL

3-31 Ekby I 8.11.1932 5,7 3 3 0 0 0

Osayleiskaavassa tilalta Ekby I (3-31) on 

siirretty 3 rp tilalle Ekby (2-33) MA; MY

3-43 Gränsbacka III 19.1.1988 0,2 0 0 0 0 0 lisämaa tilalle 3-12 MY

3-47 Kvarnmalm I 17.12.1990 1 0 0 0 0 0 sorakuoppa MU

8-3 Bäckåker 2.6.1965 17,879 3 3 AP 2 1 MA; MY; AP

8-6 Kvarnmalm 2.6.1965 2,13 0 0 0 0 0 sorakuoppa MU

8-8 Sippan 20.7.1971 1,148 1 1 1 1 0 AO/11

8-10 Mantila 20.7.1971 0,785 1 1 1 1 0 AO/11

8-11 Orrnäs 20.7.1971 1,146 1 1 1 1 0 AO/11

8-13 Björkhagen 8.9.1972 1,0743 1 1 1 0 1 AO/11; MY

8-15 Leväperä 26.11.1973 1,79 0 0 0 0 0 MT

8-17 Mattängen 26.11.1973 9,4421 0 0 0 0 0 MT

8-19 Tupsula 7.5.1974 0,98 1 1 1 1 0 AO/3

8-21 Enbacka 17.10.1977 0,805 1 1 1 1 0 AO/13

8-23 Björkkulla 19.4.1978 0,953 1 1 1 1 0 AO/13; (MY)

8-25 Raikanperä 3.12.1979 1,038 1 1 1 0 1 AO/3; MU

8-27 Cwarnhäll 5.11.1981 0,768 1 1 1 1 0 AO/13
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Kuntakeskuksen 2. vaiheen osayleiskaava
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8-28 Hällebäck 5.11.1981 1,08 1 1 1 1 0 AO/1; MT; MY

8-30 Putkinotko 7.2.1984 1,049 1 1 1 1 0 AO/11

8-31 Bakåker 20.2.1986 1,173 1 1 1 0 1 AO/2; MU

8-33 Hemåker 24.11.1987 1,375 1 1 1 1 0 AM; AO/10

8-35 Koivumaja 9.7.1990 1,0092 1 1 1 1 0 AO/7

8-36 Mesimarja 9.7.1990 1,091 1 1 1 1 0 AO/7

8-37 Kvarnbygård 9.7.1990 1,5738 1 1 1 1 0 AO/10: MY

8-38 Kuckubacka 5.12.1990 1,0379 1 1 1 1 0 AO/10

8-39 Kvarnåker 5.12.1990 3,0971 1 1 1 1 0 AO/10; (MY)

8-40 Lähderinne 24.10.1991 1,018 1 1 1 1 0 AO/2

8-41 Kvarnbäck 24.10.1991 2,252 1 1 1 1 0 AO/3; MT; MU

8-42 Kiila 20.11.1999 0,0271 0 0 0 0 0 AO/11

8-43 Jämäpala 20.11.1999 0,9249 1 1 1 1 0 AO/11

8-44 Hornantuutti 20.11.1999 1,0336 1 1 1 1 0 AO/11

8-45 Takapajula 20.11.1999 9,0919 1 1 1 1 0 AO/1; MY

8-46 Seponrinne 24.10.2003 0,6824 1 1 1 1 0 AO/3; MY

8-47 Myllyniemi 26.7.2005 0,6405 1 1 1 1 0 AO/3; MY

8-48 Kvarnby park 8.9.2006 1,826 0 0 0 0 0 SL; MY

8-50 Umpimähkä 5.11.2008 3,0767 0 0 0 0 0 MY



LIITE 11./ BILAGA 11.

Kuntakeskuksen 2. vaiheen osayleiskaava

Delgeneralplan för kommuncentrum, etapp 2

Kylä/By 493 Tammikylä/Ytterkurk
TILA / LÄGENHET PINTA-ALA / AREAL RAKENNUSOIKEUS / BYGGRÄTT

Rn:o Nimi Rek. pvm. Koko tila OYK:n al 1956 Lohk Koko tila OYK:n al

Osoitetaan 

OYK:ssa Käytetty Jäljellä Huomautuksia OYK aluevaraus

Rnr Namn Reg. datum Hela lägenh. Inom DGP Utbr Hela lägenh. Inom DGP Anvisas i DGP Använd Återstående Anmärkningar DGP områdesreservering

ha ha rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp

1-54 Hemstrand 30.5.1972 11,371 2 2 2 0 2 AO/16; MY; MU

1-82 Anneberg 8.10.1985 11,71 2 2 2 1 1 AO/2; MY; MU

1-37 Lövkulla 21.8.1936 0,26 1 1 1 1 0 AO/1
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Kylä/By 418 Gesterby
TILA / LÄGENHET PINTA-ALA / AREAL RAKENNUSOIKEUS / BYGGRÄTT

Rn:o Nimi Rek. pvm. Koko tila OYK:n al 1956 Lohk Koko tila OYK:n al

Osoitetaan 

OYK:ssa Käytetty Jäljellä Huomautuksia OYK aluevaraus

Rnr Namn Reg. datum Hela lägenh. Inom DGP Utbr Hela lägenh. Inom DGP Anvisas i DGP Använd Återstående Anmärkningar DGP områdesreservering

ha ha rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp rp/ bp

5-11 Björkkulla 4.12.1943 0,315 1 1 A 1 0 A

5-12 Haukas 4.12.1943 15,21 4 4 A 2 2

Jäljellä olevat rakennuspaikat osoitettu 

osayleiskaavassa A-alueelle. A; AM; VL; MT



Rakennuspaikka/ Byggplats
Rakennettu/ Bebyggd

Rakentamaton/ Obyggd

Rakentamaton/ Obyggd (erillinen yleismääräys/ separat allmän bestämmelse)
0 0,5 10,25

km
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Rakennusoikeuslaskelmat kartalla/ Karta över byggrättskalkyler
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